
Střední zdravotnická škola, Ruská, Praha 10
Ošetřovatel
září 2018 – červen 2021  Vyučení

Požární ochrana
SSI Group
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Zodpovědnost za provádění inspekcí a kontrol systémů požární ochrany v budovách a průmyslových

objektech. Vyhledávání a odstraňování potenciálních rizik a nedostatků v systémech požární ochrany.

Pravidelná údržba a testování hasicích přístrojů. Sestavování podrobných zpráv o provedených

kontrolách.

Ošetřovatel
Gynekologicko-porodnická klinika FNKV
březen 2022 – únor 2023  1 rok 

Asistence při porodu. Spolupráce s lékařským týmem a dalšími zdravotnickými pracovníky. Poskytování

informací ohledně péče o novorozence, kojení a prevence komplikací po porodu. Zajišťování hygieny a

sterility porodního prostředí a vybavení. Dokumentace veškerých poskytnutých služeb a sledování

zdravotního stavu žen a novorozenců.

Pečovatel
Senior Komplex-Třebešín
květen 2020 – únor 2022  1 rok a 10 měsíců 

Zajišťování základních hygienických potřeb klientů, včetně koupání, oblékání a péče o osobní hygienu.

Provádění ošetřovatelské péče jako je měření teploty, krevního tlaku a podobně. Organizace a účast na

individuálních a skupinových aktivitách pro klienty. Komunikace a spolupráce s rodinami klientů a dalšími

zdravotnickými pracovníky.

Prodavač
OXO BUBBLE TEA
listopad 2020 – únor 2021  4 měsíce 

Příprava a servírování drinků. Poradenství zákazníkům při výběru drinku. Obsluhování zákazníků na

pokladně. Udržování čistoty a pořádku v prodejně. Sledování zásob, objednávání potřebných surovin a

materiálů. Spolupráce s kolegy a manažery prodeje.

 732******  ter***@***.cz
 Rok narození 2003

Tereza H.

ID: 992780

Vzdělání

Praxe



angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
SeeCom,Wix,EPS,RADOMNET

Taktická příprava bezpečnostních pracovníků
leden 2023

Profesionální recepční a asistentka
leden 2023

Školení první pomoci základní
leden 2023

Etický kodex - seznámení se společností
leden 2023

Školení řidičů referentů
leden 2023

Základy krizové intervence
Zvládní krizových situací, komunikace s lidmi.
září 2021

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Kde hledám práci
Praha-Bohnice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ošetřovatel
Recepční v administrativě
Technik požární ochrany

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Bohnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pozarni-ochrana-osetrovatel-pecovatel-prodavac-zivotopis-992780

	Tereza H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


